株式会社ハイぺリオン、薬剤師の人材派遣サービス「ファーマプ
レミアム」を開始

報道関係各位
プレスリリース

2012年12月
株式会社ハイぺリオン
代表取締役 瀬川 英則

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
薬剤師の人材派遣サービス『ファーマプレミアム』を開始
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

2012年10月  、人材派遣、業務請負、CRM・ロジスティクス・環境コンサルティングを
行う株式会社ハイぺリオンは、薬剤師専門の人材派遣サービス『ファーマプレミアム』
を池袋オフィスで開始いたします。

『ファーマプレミアム』サイト
https://pharmapremium.jp/

『ファーマプレミアム』のWebサイトでは、薬剤師スタッフの募集と、スタッフに
対する、薬局での調剤業務をはじめとしたお仕事情報の提供とマッチングを行います。
薬剤師の求人ニーズは、冬季やインフルエンザの流行時期に多いなど、季節によって
変動があります。また、1週間の内のどの曜日かによって変動がある場合もあります。
しかしながら、従来、薬剤師の雇用および勤務シフトは固定的であり、こういった
求人ニーズの変動には対応することができず、人数が多すぎる、もしくは少なすぎる、
というアンマッチな状況を生んでいました。

『ファーマプレミアム』では、ハイぺリオンがこれまでに人材派遣サービスの中で
培ってきたスタッフの確保力、スタッフを迅速かつきめ細かに手配する機動力を
活かして、こうしたアンマッチな状況を改善すべく貢献していきたいと考えております。
また登録されるスタッフの方々に対しては、ご都合のよい時間を、たとえ限られた
ものであっても有効に活用して、就労機会としていただけるよう、お仕事情報を
提供させていただきます。

これからも、皆様の温かいご支援ご協力をお願い申し上げます。

●会社概要━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
名称： 株式会社ハイペリオン 薬剤師派遣事業部
所在地：郵便171-0032 東京都豊島区雑司が谷3-11-2
代表者：瀬川 英則
TEL：
FAX：
URL： http://www.hyperion.co.jp/ （コーポレートサイト）

https://www.prerele.com/releases/detail/9432
https://www.prerele.com/releases/detail/9432
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/12
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20121201%2F20121202&text=%E6%A0%AA%E5%BC%8F%E4%BC%9A%E7%A4%BE%E3%83%8F%E3%82%A4%E3%81%BA%E3%83%AA%E3%82%AA%E3%83%B3%E3%80%81%E8%96%AC%E5%89%A4%E5%B8%AB%E3%81%AE%E4%BA%BA%E6%9D%90%E6%B4%BE%E9%81%A3%E3%82%B5%E3%83%BC%E3%83%93%E3%82%B9%E3%80%8C%E3%83%95%E3%82%A1%E3%83%BC%E3%83%9E%E3%83%97%E3%83%AC%E3%83%9F%E3%82%A2%E3%83%A0%E3%80%8D%E3%82%92%E9%96%8B%E5%A7%8B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F9432
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/10
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20121001%2F20121002&text=%E6%A0%AA%E5%BC%8F%E4%BC%9A%E7%A4%BE%E3%83%8F%E3%82%A4%E3%81%BA%E3%83%AA%E3%82%AA%E3%83%B3%E3%80%81%E8%96%AC%E5%89%A4%E5%B8%AB%E3%81%AE%E4%BA%BA%E6%9D%90%E6%B4%BE%E9%81%A3%E3%82%B5%E3%83%BC%E3%83%93%E3%82%B9%E3%80%8C%E3%83%95%E3%82%A1%E3%83%BC%E3%83%9E%E3%83%97%E3%83%AC%E3%83%9F%E3%82%A2%E3%83%A0%E3%80%8D%E3%82%92%E9%96%8B%E5%A7%8B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F9432
https://pharmapremium.jp/
https://www.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E4%BA%AC%E9%83%BD%E8%B1%8A%E5%B3%B6%E5%8C%BA%E9%9B%91%E5%8F%B8%E3%81%8C%E8%B0%B73-11-2
http://www.hyperion.co.jp/

https://pharmapremium.jp/ （『ファーマプレミアム』サイト）

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

https://pharmapremium.jp/
https://www.prerele.com